PAGE
2

Совет народных депутатов

муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.12.2022                                                                                                                  № 76
О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов муниципального образования
Сергеихинское от 05.11.2014 № 33 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в
муниципальном образовании Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области»
                В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, рассмотрев протест прокуратуры Камешковского района от 18.11.2022 № 2-1-2022, Совет народных депутатов муниципального образования Сергеихинское решил:

         1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское от 05.11.2014 № 33 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Сергеихинское Камешковского района Владимирской области» следующие изменения:

1.1.  пункт 5 статьи 9 дополнить абзацем следующего содержания:

« документах, определяющих цели национального развития Российской Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их достижению;»

2. Настоящее решение вступает в действие с момента подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Сергеихинское Камешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Сергеихинское                                                                                        Ю.С.Торопова